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CINTA BROTHER TZE-641 TZE641 NEGRO SOBRE AMARILLO

A
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ESPECIFIACIONES

Industrias Brother, LTD. _ 9cm
Brother _ 13 cm

TZE641

STZE641 Bolsa

Negro sobre Amarillo 1

Original

Cartucho de Cinta

Cartucho de Cinta

Japon
12mm x 8.00 de impresion

Japon

Japon

2021-10-04

2021-10-04

USAR EN IMPRESORAS

n PT-1830 n PT-1950 a) PT-2030
n PT-2100 n PT-2470 nb PT-9200DX
n PT-9400 n PT-D450VP a’ PT-D600VP
n PT-ES50WVP a PT-D460BTVP nP PT-D410
n PT-D610BTVP n PT-H500 a) PT-P750W
n PT-P90OW n PT-P710BTH Cube n’ PT-P710BT Cube



PT-D80OW

PT-18R

PT-2480

PT-3600

PT-9600

PT-H300

PT-P950NW

PT-2420PC

PT-2700VP

PT-7600VP

PT-9700PC

PT-P700

PTP-910BT Cube

PT-2430PC

PT-2730VP

PT-9500PC

PT-9800PCN



